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2 sztuki pudełko na mydło z 2 sztukami
sizalowych woreczków na mydło ze
sznurkiem do twarzy [13160000383]

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 383

Kod producenta 1316000038301

Kod EAN 5905274843832

Opis produktu

mydelniczka pod prysznic, 2 sztuki pudełko na mydło z 2
sztukami sizalowych woreczków na mydło ze sznurkiem do
twarzy, idealne w podróży, podczas podróży służbowej, na
świeżym powietrzu (typ 2 z haczykiem)
 

【Dobre uszczelnienienie】W przeciwieństwie do zwykłych pudełek na mydło, nasza mydelniczka jest wyposażona w
klamrę, którą można zamocować. aby zapobiec wypadaniu mydła podczas podróży.
【Higieniczna i trwała】Mydelniczka Queta jest wykonana z tworzywa sztucznego premuim, jest higieniczna,
wodoodporna, trwała i łatwa do czyszczenia.
【Uniwersalny woreczek na mydło】 Woreczek na mydło można zawiesić na półce w kuchni lub łazience. Może nie tylko
przechowywać mydła, ale również szybko spienić, peeling, masować skórę.
【Łatwy do przenoszenia】Rozmiar jest odpowiedni i łatwy do przenoszenia. Skrzynka na mydło może być używana w
domu, nadaje się również do podróży, podróży służbowych i innych aktywności na świeżym powietrzu.
【Idealny prezent】Jedyny w swoim rodzaju i praktyczny zestaw mydelniczków to najlepszy prezent dla rodziców i
przyjaciół.

 
Queta mydelniczka z pokrywką, 2 sztuki pudełka na mydło z 2 sztukami sizalowych woreczków na mydło. Specyfikacja: Materiał: wysokiej jakości tworzywo sztuczne + naturalny sizal Typ A: 12 cm x 8,5 cm x 4 cm (dł. x szer. x wys.). Rozmiar B: 11 cm x 8 cm x 5 cm (dł. x szer. x wys.), klejący haczyk: 6 x 6 cm Waga: około 166 g. Zakres dostawy: 2 x mydelniczka, 2 x woreczek na mydło Właściwości Zamknięta konstrukcja zatrzasku. Mydło nie wyślizguje się tak łatwo, że jest łatwe do przenoszenia. W porównaniu z drewnianymi pudełkami na mydło nasze pudełka na mydło są łatwe do wyschnięcia i nie można je łatwo odhodować bakterii. Nasze mydelniczki i worki na mydło nadają się do ponownego użytku, są trwałe i oszczędzają pieniądze. Uwaga Mydelniczka nie może być całkowicie wodoszczelna.
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